
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 320 
                                                         

11 август 2009 г. 
 
 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 11 август 2009 г., 
разгледа писмо - уведомление с вх. № 19-00-416/ 05.08.2009 г.   

Уведомлението е подадено от регистрираният телевизионен оператор КИС ООД, 
ЕИК 117615472, със седалище и адрес на управление – гр. Русе, ул. Николаевска № 2, ет.4 
и съдържа искане за изменение на обстоятелства, вписани в Публичния регистър, воден от 
СЕМ. Изменението е свързано с териториалния обхват на програмата - от регионален да 
стане национален.  

КИС ООД е телевизионен оператор, създаващ програма КИС 13, с политематичен 
профил, продължителност - 24 часа и регионален териториален обхват - област София, 
област Русе, област Варна, област Бургас, област Пловдив, област Стара Загора, област 
Хасково, област Ловеч, област Велико Търново, област Разград, област Търговище, област 
Добрич, област Кърджали и гр.Тутракан. 

Съгласно ЗРТ за програмите на регистрираните оператори ограничение, свързано с 
териториалния обхват не се допуска. От друга страна териториалното покритие се отразява 
в издаваните от СЕМ удостоверения за регистрация, както и в Публичния регистър на 
СЕМ.   

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 и 16а от Закона за радиото и 
телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 

Р Е Ш И: 
 

ИЗМЕНЯ РЕГИСТРАЦИЯТА И ВПИСВА в раздел Първи на Публичния 
регистър на СЕМ, промяна в териториалния обхват на създаваната от телевизионния 
оператор КИС ООД, ЕИК 117615472, програма, както следва: 

 
Териториален обхват: национален.  
  

                                                        
Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 
 
доц. д-р Маргарита Пешева 
Председател на СЕМ 
 


